1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2021                                       № 756                                         г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района от

31.01.2020 № 83 «О порядке согласования

заданий на проектирование объектов

социальной инфраструктуры и приемки,

вводимых в эксплуатацию объектов

в целях создания условий для беспрепятственного

доступа инвалидов и других маломобильных

групп населения в Цимлянском районе»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации

Цимлянского района от 31.01.2020 № 83 «О порядке согласования заданий на

проектирование объектов социальной инфраструктуры и приемки, вводимых в

эксплуатацию объектов в целях создания условий для беспрепятственного

доступа инвалидов и других маломобильных групп населения в Цимлянском

районе» следующие изменения:

 1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии по контролю и

надзору за исполнением установленных требований для беспрепятственного

доступа инвалидов и других маломобильных групп населения при разработке

проектно-сметной документации и приемке, вводимых в эксплуатацию

объектов социальной инфраструктуры в Цимлянском районе Клевцову Жанну

Павловну – специалиста 1 категории управления социальной защиты населения

муниципального образования «Цимлянский район» Ростовской области,

секретаря комиссии.

1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии по контролю и надзору

за исполнением установленных требований для беспрепятственного доступа

инвалидов и других маломобильных групп населения при разработке проектно-

сметной документации и приемке, вводимых в эксплуатацию объектов

социальной инфраструктуры в Цимлянском районе Березу Ольгу Сергеевну –

специалиста 1 категории управления социальной защиты населения

2

муниципального образования «Цимлянский район» Ростовской области,

секретарем комиссии.

 2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации Цимлянского района по строительству, ЖКХ и

архитектуре Почтову Е.В.

Постановление вносит

управление социальной защиты населения